UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Le. ix.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

cinis adiungemur. **Pl. L. viij.**

Audiens hec beatissim⁹ magnus statim misit se ad pedes angelⁱ: et rogabat eum cum lachrymis ut eum pduceret ad sanctum virum. Fit puidere angelo quod ex fide desiderij implorabat. Et pducente angelo venit ad sanctum redemptum. Et dum ingressus fuisset domum sacerdotis simul cum angelo sanctum beatissimus magnus prosternebat se ante pedes eius: plorans et dicens. Ostende nobis iter quo ituri sumus ut mereamur ingredi viam domini saluatoris. Tunc sacerdos sanctus cum omni diligentia erudiuit eum: et ad sacrum baptismum puenit. **L. R. Stola iocunditatis ut in comuni. Le. ix.**

Tunc beatus magnus data sibi licentia omnia pauperum sue predia vendidit et pauperibus atque orphanis et viduis erogabat. Et dum hec faceret beatissimus magnus fama eius totam apuleam percurrerat. Tunc nutu dei qui volebat sibi eum in sacerdotem eligere uniuersus populus clamauit ad beatum magnum ut ipse eis sanctum ageret episcopatum. Ad quod respondit: Nisi dominus edificauerit domum inuanum laborauerunt qui edificat eam. Et nisi dominus mihi peccatori reuelauerit et vos omnes orauerit

ritus ad dominum et sic fiat dominus voluntas in me. **Tu autem d. R. Hodie iubar ut s. Ad laudes an.** Beatus magnus pontificatus infulis decoratus tales se exhibuit ut martino coronaretur. **an.** Ecclesie sancte frequenter limina sacro pectori mandata comodebat sagaciter. **an.** In sancta teneriori decursa corpus martyrio dedicabat. **an.** Sancte et iuste viuendo ad honorem sacerdotij meruit reuelari diuinitate. **an.** Sancte magne martir domini preciose adesto nostris precibus pius ac propicius. **Hym.** Ad sacrum. **L. plm.** Iustus dicitur. **s.** Iustus ut. **Super bndictus an.** Bndictus dominus deus patris nostri qui eius doctrina et exemplo edificauit ecclesiam suam eius felici passione supernam letificauit ciuitatem suam eius sollempni recordatione presentem hodie comolent familiam suam. **Collea ut s. Ad tertiam.** In domino deo. **In secundis ps.** **an.** Iocundus homo qui miseret in domino non commouebit in eternum. **ps.** Beatus vir. **an.** Quid retribuam domino pro omnibus que retribuit mihi. calicem salutaris accipiam. **ps.** Credidit an. Domine libera animam meam a labijs iniquis et a lingua dolosa. **ps.** Ad dominum. **an.** Miserere mihi domine miserere mihi quia multum repletus sum despectu